[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1066-15 от 29.10.2015 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»

В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск», определения размера заработной платы в зависимости от их вклада в реализацию уставных целей деятельности учреждений, руководствуясь статьями 135,144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1392-18 от 17.12.2018 «О переименовании и утверждении Устава муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска» в новой редакции»,  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1066-15 от 29.10.2015 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск» (далее–постановление) (в редакции №110-37-833-16 от 12.07.2016, № 110-37-1272-17 от 07.12.2017) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 45 от 19.11.2015 стр.3 вкладыша, № 27 от 14.07.2016 стр. 13, № 49 от 14.12.2017 стр. 12 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 постановления после слов «Саянские средства массовой информации» дополнить словами «Спортивная школа города Саянска».
1.2. В приложении 3 к постановлению наименование положения после слов «Саянские средства массовой информации» дополнить словами «Спортивная школа города Саянска».
1.3. Таблицу подпункта 2.1 пункта 2 приложения 3 к постановлению дополнить  пунктом 6 следующего содержания:
	6.
	Спортивная школа города Саянска
	19316-24749

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального  образования
«город Саянск»                                                                       О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.
тел. 5-68-25

СОГЛАСОВАНО:

Начальника Управления по экономике                                  Е.Н. Зайцева

Начальник отдела правовой работы                                       О.Я. Петрова

Начальник отдела по труду и управлению
охраной труда Управления по экономике                              А.М. Иванова

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело
1 экз. – отдел правовой работы
1 экз. – отдел  по труду и управлению охраной труда
3 экз.

Электронная копия нормативно-правового акта соответствует бумажному носителю.

Консультант – экономист
отдела по труду и управлению охраной труда                             Е.В. Николаева